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Zapraszamy do udziału w targach
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W dniach 14-15 czerwca 2016 roku w Katowicach
odbędzie się Międzynarodowa Konferencja oraz Targi Nanotechnologiczne
 InterNanoPoland 2016 jako wydarzenie towarzyszące Międzynarodowych Targów Innowacji
Gospodarczych i Naukowych INTARG 2016.  

Organizowana przez Fundację Nanonet wraz z Miastem Katowice oraz Śląskim Klastrem Nano
konferencja InterNanoPoland 2016 jest wyjściem naprzeciw rosnącym i zmiennym potrzebom
innowacyjnego sektora biznesowego i naukowego skupionego wokół nanotechnologii
i zaawansowanych technologii. Zakres tematyczny wydarzenia obejmuje zagadnienia
nanomateriałów, nanoelektroniki, nanofotoniki, nanobiotechnologii, nanomedycyny a także
przemysłowego zastosowania nanotechnologii oraz etycznych, społecznych i środowiskowych
aspektów nanonauki i nanotechnologii, co wpisuje się m.in. zakres Krajowych Inteligentnych
Specjalizacji.

Podczas konferencji zostaną zorganizowane seminaria, prezentacje i spotkania networkingowe dla
przedstawicieli nanotechnologicznych firm i instytutów ze świata. Zaproszenie do Komitetu
Naukowego przyjęli i potwierdzili naukowcy związani z branżą nanotechnologiczną z wiodących
ośrodków naukowych w Polsce. Oprócz Komitetu Naukowego został utworzony Komitet Biznesowy,
w którego skład wchodzą przedstawiciele przemysłu m.in. Prevac, EIT+. Umożliwia to utworzenie
nowych potencjalnych kontaktów naukowo-biznesowych oraz wymianę  informacji i transferu
technologii.

Do udziału w konferencji zapraszamy studentów, doktorantów przedstawicieli nauki i przemysłu.

Więcej informacji: www.internanopoland.com
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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